Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

 представленные Главой Мышкинского муниципального района,  

за отчетный период с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года 

	Фамилия, имя, отчество 
	
Должность 
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2018 г. (руб.) 
	Перечень объектов недвижимого имущества,
принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании 
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
(вид, марка) 
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению объектов недвижимого имущества, транспортных средств, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)


	
	
	
	Вид объектов недвижимости 
	Площадь
(кв.м) 
	Страна расположения
	
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Минаева Ольга

Викторовна
	Глава Мышкинского 

муниципального района
	1 327 528,61
	Земельный участок

(собственность)

Земельный участок

(собственность)

Квартира

(собственность)

Квартира

(собственность)
	598,0

450,0

40,6

     49,9
	Россия

Россия

Россия

Россия
	-
	-


� Сведения об источниках получения средств, за счет которых в течение отчетного периода лицом, замещающим муниципальную должность, его супругой (супругом), несовершеннолетними детьми совершена сделка (сделки) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если общая сумма таких сделок превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.





